Odbiór Pieczątki w późniejszym czasie nie jest możliwy.  

2. Po zebraniu na Karcie na pieczątki pięciu Pieczątek, przy kolejnym zakupie Produktów w Klubie, do 

którego jest przypisana Karta na pieczątki (w czasie trwania Akcji) o wartości nie mniejszej niż 101,00 zł 

(słownie: sto jeden złotych 00/100) brutto, Klient jest uprawniony do skorzystania z rabatu w wysokości 

100,00 zł brutto. 

3. Aby wziąć udział w Akcji, Klient powinien w czasie trwania Akcji: 

a) odebrać od Smart Asystenta w godzinach pracy recepcji w wybranym przez Klienta (otwartym w

[...]

c)  zgłosić się do Smart Asystenta (w Klubie, do którego jest przypisana dana Karta na pieczątki) w 

godzinach pracy recepcji, przekazać Smart Asystentowi Kartę, na której zebrano komplet 5 Pieczątek) oraz 

zakupić Produkty o wartości nie mniejszej niż 101,00 zł (słownie: sto jeden złotych 00/100) brutto. Rabat 

obniża kwotę do zapłaty za Produkty o 100,00 zł brutto.  

4. Akcja odbywa się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

5. Udział w Akcji jest dobrowolny. 

6. Pieczątki zebrane na dwóch lub większej liczbie Kart na pieczątki nie podlegają sumowaniu.